

## **AVISO**

## Revisão do Plano Diretor Municipal de Vila do Porto

CARLOS HENRIQUE LOPES RODRIGUES, PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VILA DO PORTO:

Torna público que, sob proposta da Câmara Municipal aprovada na reunião pública extraordinária realizada no dia 13 de dezembro de 2011, a Assembleia Municipal de Vila do Porto aprovou na Sessão Ordinária realizada no dia 17 de dezembro de 2011, nos termos do nº 1 do artigo 79º do Decreto-Lei nº 380/99, de 22 de setembro, alterado e republicado pelo Decreto-Lei nº 46/2009, de 20 de fevereiro, a Revisão do Plano Diretor Municipal de Vila do Porto.

O conteúdo documental encontra-se disponível no endereço eletrónico da autarquia (www.cm-viladoporto.pt).

Paços do Concelho de Vila do Porto, 03 de janeiro de 2012

Carlos Henrique Lopes Rodrigues